Servico Nacional de Aprendizagem do Cooperativismo no Estado

de Roraima

Balanco Patrimonial em 30 de junho de 2020 e 2019

Circulante
Caixa e equivalentes de caixa
Despesas antecipadas
Créditos e valores a receber

Total do ativo circulante

Nao circulante

Imobilizado

Total do ativo nao circulante

Total do ativo

(Valores expressos em reais)

ATIVO

Notas

2020

663.444,49
3.344,43
56.205,75

722.994,67

874.487,24

2019

246.076,44
724,89
27.105,46

446.028,26

As notas explicativas sao parte integrantes das demonstragoes contabeis.

Paulo Roberto A. de Souza
Contador - CRC/DF - 015402/0-2
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